Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация  Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2017г.

                                      №  10
с. Екатериновка

Об утверждении средней рыночной

стоимости 1 квадратного метра общей

площади жилья на 1 квартал 2017 года

в Екатериновском сельском поселении

        Во исполнении постановления Главы Сальского района В.И. Березовского №23 от                                                                                                                                                                                                                                                                                                      19.01.2017года, постановления  Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 29.12.2016 г. №14, в целях реализации мероприятий по обеспечению жильем категорий граждан, предусмотренных постановлением Администрации Ростовской области от 06.09.2012 г. № 863 «О возложении на министерство строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской  области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей в Ростовской области», Об утверждении государственной программ Ростовской области  «Обеспечение доступным  и комфортным жильем населения Ростовской области», утвержденной постановлением Правительства  Ростовской области от 25.09.2013 года №604,

постановляет:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья в Екатериновском  сельском поселении на  1 квартал 2017 года в размере 34,7 тыс. рублей.

2. Разместить настоящее постановлении на официальном  сайте Администрации                                               Екатериновского  сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль  за   исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
    Глава Администрации

    Екатериновского     сельского поселения
А.С. Куценко
 Подготовил: Специалист ЖКХ
 Евтушенко А.А. тел.4-41-23.